
UCHWAŁA NR 1196.LXXXIX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w Częstochowie, w dzielnicy Kiedrzyn, w rejonie ulic: Sejmowej, Ludowej i Młodości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 997, 1506, 1597, 1688, 1890, 

2029 i 2739) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Częstochowie, w dzielnicy Kiedrzyn, w rejonie ulic: Sejmowej, Ludowej i Młodości, przyjętego 

uchwałą Rady Miasta Częstochowy Nr 479/XXVI/2012 z dnia 26 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2012 r. poz. 4886 z dnia 20 listopada 2012 r.). 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określono na mapie topograficznej w skali 

1 : 10 000, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDCE3AC-56D7-4591-BCDF-C6F971FE4E96. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1196.LXXXIX.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 21 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDCE3AC-56D7-4591-BCDF-C6F971FE4E96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1196.LXXXIX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


